
Uzavřený sběrný močový systém

 � Transparentní kapková komůrka a antirefluxní chlopeň
 � Výpustný systém ve spodní části sáčku s uzávěrem k prevenci 
dekontaminace

 � Integrovaný odběrový port v úrovni konektoru
 � 2 l sterilní odvzdušněný sběrný sáček 
 � Spojovací hadice délky 110 cm s posuvnou a fixační svorkou
 � Antibakteriální kapková komůrka s ochrannou membránou
 � Jeden pár sterilních rukavic bez obsahu latexu – k hygienické 
výměně setu

Ureofix® 112 Plus
DRENÁŽNÍ A SBĚRNÉ MOČOVÉ SYSTÉMY

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 111  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz

Ureofix® 112 Plus je sběrný močový sáček 2000ml, sterilní, pro připojení na sběrné močové systémy, s kapkovou komůrkou, antirefluxní chlopní a rukavicemi. Zdravotnický prostředek, jehož 
výrobcem je B. Braun Melsungen AG se sídlem na adrese Carl-Braun-Str. 1, 34212 Melsungen, Německo.

Před jeho použitím si pečlivě přečtěte informace dodané výrobcem spolu s tímto zdravotnickým prostředkem, protože jsou v nich uvedena rizika spojená s používáním zdravotnického 
prostředku a další důležité informace.

CZ0168_2022-08-11

Názov výrobku Kusů v bal. Katalog. č. SUKL kód

Ureofix® 112 Plus - sběrný systém, sáček s výpustí,  2 l/110 cm 25 28431S -


